中華民國滑冰協會

第十二屆第六次臨時理事會會議紀錄

一、 會議時間：中華民國 108年 5月 22日 (星期三) 上午 11時

二、 會議地點：忠泰企業大樓 9 樓會議室 (台北市市民大道三段 178 號 9 樓)

三、 出席人員：

應出席 35人，實到 19人，詳如簽到單。

四、 列席人員：

洪調進理事長、洪明堂副理事長、林銘彬副理事長、黃嘉傑副理事長。

五、 主席：洪調進理事長                  記錄：莊子毅

六、 主席致詞：

感謝各位理事百忙之中前來參加中華民國滑冰協會第十二屆第六次臨時理事會

議，今天將針對即將於 108年 6月 15日召開的第十二屆第二次會員大會相關議

程提請討論。

七、 討論議程：

(1) 審核通過中華民國滑冰協會第十二屆會員名單。

     決議：與會出席理事全體通過。

(2) 追認協會第十二屆裁判委員會組織簡則(委員人數調整)。

     決議：與會出席理事全體通過。

八、 散會。